
RESERVERAD

REF. POZ45111

795 000 € Takvåning - Till salu - Reserverad
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223
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ÖVERBLICK

Exklusiv och raffinerad takvåning med vacker utsikt och
sydlig orientering till salu i en av de bästa
urbaniseringarna i det moderna området Prado de
Somosaguas, bara två minuter från det nya Grand Café La
Finca.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna imponerande, nyligen renoverade
drömlägenhet på 158 m², belägen på översta våningen i byggnaden med en av de
bästa vyerna i området. Från dess fjärde våning kan du se södra Madrids skyline och
identifiera flera nya komplex i La Finca-området, golfbanan och det nyligen öppnade
köpcentret Gran Café. Det ligger utan tvekan på ett privilegierat läge i Prado de
Somosaguas, nära till allt du behöver för att leva som familj och utan att behöva
använda bilen.

Designen av hemmet är exceptionell. Efter att ha gått över dörren välkomnar en
välkomnande hall oss. Därefter finns det ett stort öppet område som kommer att
vara det huvudsakliga vardagsrummet med sin matplats, tv och tillgång till terrassen
med utsikt. Fördelningen flyter på perfekt och sedan hittar vi köksdelen, med sin
avhängningsyta och gästtoalett intill stora rummet. I husets mest privata område
hittar vi sovrummen. Två sekundära sovrum erbjuds, med ett komplett badrum på
ena sidan och den andra. Slutligen finns det stora sovrummet med ett helrenoverat
badrum med de bästa kvaliteterna, ventilation och naturligt ljus, ett omklädningsrum
och själva sovrummet i söderläge.

I renoveringen har alla detaljer tagits i beaktande för att erbjuda en oöverträffad
livskvalitet. Den stora soliga terrassen är perfekt för att njuta av det fina vädret och
den klara utsikten.

Till lägenheten hör två parkeringsplatser och ett förråd.

Urbaniseringen har mycket stora trädgårdsytor, en pool för vuxna och barn,
omklädningsrum, två paddeltennisbanor, två tennisbanor, en liten fotbollsplan,
basketplan, omklädningsrum och toaletter, gemenskapsrum och lekplats. För
naturälskare är komplexet nedsänkt i en tallskog med flera rast- och
rekreationsområden. Perfekt för dig som letar efter en privat, familjär och avslappnad
atmosfär.

lucasfox.se/go/poz45111

Trädgård, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats,
Basketbollsplan, Balkong
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Detta hem är en unik möjlighet för dig som letar efter en avslappnad livsstil utan
mycket buller från närliggande grannar. Denna lägenhet är perfekt lämpad för lokala
eller utländska familjer, investerare eller utländska kunder som letar efter ett lugnt
bostadsområde att bo med de bästa faciliteterna och bara 10 minuter med bil från
huvudstaden.

Tveka inte att kontakta oss per telefon för att ordna ett besök och se bostaden med
egna ögon. Vi finns tillgängliga 7 dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders
behov. Du kan också besöka vår Lucas Fox Property Lounge på Avenida de Europa 38,
Pozuelo, där vi kan lära dig mer om dina behov och hjälpa dig att hitta ditt perfekta
hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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